
UCHWAŁA NR XLIII/300/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w Jastrzygowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r, poz. 994,1000,1349,1432)  oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r poz.121, Dz.U z 2018r poz. 50,650, 1000,1089,1496) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
miejscowości Jastrzygowice, k.m. 5, stanowiących własność prywatną, opisanych w KW O1L/00001007/8

- działka nr 79/19 o pow. 0,0092 ha,

- działka nr 77/21 o pow. 0,0116 ha

- działka nr 75/22 o pow. 0,0298 ha
na działkę gminną nr 72/18 o powierzchni 0,0336 ha, dla której prowadzona jest KW OP1L/00054002/9 
Gminy Gorzów Śląski na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego Nr IG.IV.MKO-7723-1/115/09 z dnia 
14.10.2010r.
Działki nr nr 76/22, 79/19, 77/21 zostaną nabyte do zasobu Gminy Gorzów Śląski w celu poszerzenia drogi 
gminnej oznaczonej jako działka nr nr 71/18 i 73/18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 37159EF3-D71D-422A-86FE-C0E510FC7C4D. Podpisany Strona 1




